

Årsredovisning

för

Surfhälsan AB

556942-1042

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Norinder, Styrelseledamot

2024-06-05

Styrelsen för Surfhälsan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall hyra ut läkartjänster på konsultbasis, även hålla föreläsningar, kurser och bedriva utbildning inom det medicinska området. Bolaget skall även bedriva vattensportsrelaterad verksamhet i form av vindsurfing och surfing, hålla kurser, företagsevent, bedriva handel med och uthyrning av produkter inom nämnda området, arrangera surfresor. Med nämnda verksamheter därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	171	349	404	253	160
Resultat efter finansiella poster	86	253	314	138	69
Soliditet (%)	62,9	67,9	71,5	55,2	46,4

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % på grund av minskad fakturering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	16 430	200 490	266 920
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		200 490	-200 490	0
Årets resultat			68 058	68 058
Belopp vid årets utgång	50 000	16 920	68 058	134 978

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 921
årets vinst	68 058
	84 979
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	75 000
i ny räkning överföres	9 979
	84 979

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

170 828

348 639

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

170 828

348 639

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-78 384

-69 387

Personalkostnader

-8 114

-9 439

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

0

-17 521

Summa rörelsekostnader

-86 498

-96 347

Rörelseresultat

84 330

252 292

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 029

322

Räntekostnader och liknande resultatposter

-390

-87

Summa finansiella poster

1 639

235

Resultat efter finansiella poster

85 969

252 527

Resultat före skatt

85 969

252 527

Skatter

Skatt på årets resultat

-17 911

-52 037

Årets resultat

68 058

200 490

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

28 750

7 500

Övriga fordringar

44 152

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

6 500

Summa kortfristiga fordringar

72 902

14 000

Kassa och bank

Kassa och bank

141 617

379 051

Summa kassa och bank

141 617

379 051

Summa omsättningstillgångar

214 519

393 051

SUMMA TILLGÅNGAR

214 519

393 051

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 921	16 430
Årets resultat		68 058	200 490
Summa fritt eget kapital		84 979	216 921
Summa eget kapital		134 979	266 921
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	421
Skatteskulder		0	28 112
Övriga skulder		74 540	92 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		79 540	126 130
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		214 519	393 051

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 613	87 613
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 613	87 613
Ingående avskrivningar	-87 613	-70 092
Årets avskrivningar		-17 521
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 613	-87 613
Utgående redovisat värde	0	0

Träslövsläge 2024-06-02

Karl Norinder
Karl Norinder